
N° DEPARTAMENTO DESIGNACIÓN NOMBRE ANEXO CORREO

1 TITULAR Patricia Cortes - Monroy 2769 pcortes-monroy@dgac.cl

2 SUPLENTE Alex Fuentes Illanes 2747 afuentes@dgac.cl

3 TITULAR Jorge Bernales Heldt 2408 jbernales@dgac.cl

4 SUPLENTE Jimmy Morales Gajardo 2603 jmoralesg@dgac.cl

5 TITULAR Diego Carrasco Carrasco 2393 dfcarrasco@dgac.cl

6 SUPLENTE Jorge Mendez Troncoso 2595 jemendez@dgac.cl

7 TITULAR Paula Sanchez Lecaros 4690 psanchez@dgac.cl

8 SUPLENTE Patricio Albornoz Mellea 4706 palbornoz@dgac.cl

9 TITULAR Gloria Escobar Reino 2182 gloria.escobar@dgac.cl

10 SUPLENTE Parcela Parada Núñez 2387 mparada@dgac.cl

11 TITULAR Omar Arriagada de la Fuente 2614 oarriagada@dgac.cl

12 SUPLENTE Yolanda Fernández Núñez 2494 mfernandezn@dgac.cl

13 TITULAR Evelyn Flores Padilla 2346 eveflores@dgac.cl

14 SUPLENTE Romina Gómez Carrasco 2765 rgomez@dgac.cl

15 TITULAR Gabriela Daza Benavides 4566 gdaza@dgac.cl

16 SUPLENTE Gerardo Fuentes López 4569 gfuentes@meteochile.cl

17 TITULAR José Collio Huenún 2235 jcollio@dgac.cl

18 SUPLENTE Jaime Larrañaga Bravo 2271 jlarranaga@dgac.cl

19 TITULAR Guillermo Morales Muñoz 2448 gmorales@dgac.cl

20 SUPLENTE José Bustos Cabrera 2471 jbustosc@dgac.cl

21 TITULAR Gladys Quevedo G. 2465 gquevedo@dgac.cl

22 SUPLENTE Sebastian Leyba 2465

23 TITULAR Marcos Espinoza 2428 maespinoza@dgac.cl

24 SUPLENTE Victor Vazquez 2390 vvasquez@dgac.cl

25 TITULAR Alfredo Beltrán Roa 2386 abeltran@dgac.cl

26 SUPLENTE Catherine Barrera Inzulza 2775 cbarrerai@dgac.cl

27 Marietta Moechio 2722 mmorchio@dgac.cl

28 Raúl Aguayo 2722 raul.aguayo@dgac.cl

29 Publicar información portal@dgac.cl

Encargados de Publicar la Información en Portal Web.
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